quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Decreto

                  ESTADO DA BAHIA
             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
             CNPJ 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:
Prefeituramc@yahoo.com.br

DECRETO Nº 228/2018.
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2018

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM – BA, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a
Lei 057, de 30 de março de 2011.

RESOLVE

Art. 1º - Ficam nomeados os Membros do CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, em conformidade com a Lei nº
2016, de 11 de junho de 2003, passando a ter a seguinte composição:

1 – DO PODER PÚBLICO

1.1 – Secretaria Municipal de Educação
Titular: Louricena Dias de Andrade
Suplente: Marilene Ermínia da Silva

1.2 – Secretaria Municipal de Saúde
Titular: Ronnyclea Barreto Silva Santos
Suplente: Marileide Barbosa de Souza

1.3 – Secretaria Municipal de Administração
Titular: Tatiane Boaventura Batista
Suplente: Denise Andrade Novais

1.4 – Secretaria Municipal de Assistência Social
Titular: Najara Sena Xavier Queiroz de Souza
Suplente: Marcia Tania Barreto Silva

“Nomeia Membros do Conselho
Municipal dos Direitos da
Criança e Do Adolescente e dá
outras providências”.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3657CCAC38ACCE42FC282E56AFAE3EC

quinta-feira, 8 de fevereiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

                  ESTADO DA BAHIA
             PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
             CNPJ 13.714.142/0001-62

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:
Prefeituramc@yahoo.com.br

2 – DA SOCIEDADE CIVIL

2.1 – Igreja Evengélica Assembéia de Deus
Titular: Leilson Soares Lima
Suplente: Rosélia Fátima Rodrigues de Souza

2.2 – Associação de Capoeira, Esporte e Cultura da Bahia
Titular: Renildo Alves Barbosa
Suplente: Henrique Souza Oliveira

2.3 – Paróquia Nossa Senhora Imaculada Conceição
Titular: Eduardo Vasconcelos dos Santos
Suplente: Jirleide Sá Teles dos Santos

2.4 – Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Cafarnaum
Titular: Walker José de Souza
Suplente: Gecivandes Pereira Maciel

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos em 25 de janeiro de 2018.

Cafarnaum, 08 de fevereiro de 2018.

Sueli Fernandes Souza Novais
Prefeita Municipal

Warlley Gonçalves Barreto
Secretário Municipal de Desenvolvimento e Ação Social

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3657CCAC38ACCE42FC282E56AFAE3EC

		2018-02-08T13:07:12-0200